
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 18/98/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 01 marca 2011r.

w sprawie: ustalenia stawek za wynajem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142,
poz. 1592 z póź. zm.), uchwala się co następuje:

§1

Ustala się wysokość wynajmu sali gimnastycznej z wyposażeniem, szatnią i toaletą w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie za 1
godzinę (brutto) w sposób następujący:

uczniowskie kluby sportowe działające w jednostkach organizacyjnych Powiatu Mrągowskiego -bezpłatnie,a.
pozostałe uczniowskie kluby sportowe - 20 złb.
stowarzyszenia kultury fizycznej i inne stowarzyszenia — 30 złc.
osoby niezrzeszone — 60 złd.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie.

§3

Traci  moc  uchwała  Nr  167/2342/2010  z  dnia  21.09.2010  r.  w  sprawie  ustalenia  stawki  godzinowej  za  wynajem sali
gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 2 w Mrągowie.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 18/98/2011  Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 01 marca 2011r. (22,7 KB) 

Traci moc

Uchwała nr 167/2342/2010 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 21 września 2010r. 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr nr 121/859/2012 Zarządu Powiatu w Mrągowskiego z dnia 31 października 2012r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_98.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=2551
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,2553,uchwala-nr-1218592012-zarzadu-powiatu-w-mragowskiego-z-dnia-31-pazdziernika-2012r

